THƯ MỜI THAM DỰ
HỘI NGHỊ KHOA HỌC TOÀN QUỐC

CHUYÊN NGÀNH HỒI SỨC CẤP CỨU VÀ CHỐNG ĐỘC VIỆT NAM LẦN THỨ 20

Kính gửi:  ...................................................................................................................................

  ...................................................................................................................................

Hội Hồi sức - Cấp cứu và Chống độc Việt Nam trân trọng kính mời Quý đại biểu tham dự Hội
nghị khoa học toàn quốc chuyên ngành hồi sức cấp cứu và chống độc Việt Nam lần thứ 20 được
tổ chức:
- Thời gian: ngày 12 đến 13 tháng 11 năm 2020
- Địa điểm: Khách sạn Sheraton Nha Trang
- Địa chỉ: 26-28 Trần Phú, TP. Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa

Chương trình hội nghị khái quát:

NGÀY THỨ NHẤT – NGÀY 12 THÁNG 11 NĂM 2020

07:00 – 07:30 Đón tiếp đại biểu

07:30 – 08:30 Lễ Khai mạc

08:30 – 09:00 Khai mạc triển lãm

09:00 – 15:00 Phiên toàn thể chủ đề COVID-19

 Hội trường I Hội trường II Hội trường III

15:15 – 17:30
Chủ đề 1:

Hồi sức hô hấp

Chủ đề 2:
Dinh dưỡng lâm sàng -

Cấp cứu ngừng tuần hoàn

Chủ đề 3.1:
Tổ chức, trang bị và
điều phối chống dịch

19:00 – 22:00 TIỆC TỐI

NGÀY THỨ HAI – NGÀY 13 THÁNG 11 NĂM 2020

 Hội trường I Hội trường II Hội trường III

08:00 – 09:30
Chủ đề 4:

Hồi sức với bệnh nhân
COVID

Chủ đề 7:
Một số vấn đề trong

COVID-19: Chống đông -
Huyết khối tắc mạch - Cơn

bão cytokin

Chủ đề 3.2:
Tổ chức, trang bị và
điều phối chống dịch

HỘI HỒI SỨC CẤP CỨU VÀ CHỐNG ĐỘC VIỆT NAM
Địa chỉ: Tầng 6 - Nhà Q - Số 78, Giải Phóng, Đống Đa, Hà Nội
Tel: 096.503.4646 (ThS. Dương Khánh Linh)
Email: hoihscccdvn@gmail.com | Website: http://vnaccemt.org.vn

09:45 – 11:45
Chủ đề 5:
Thần kinh

Chủ đề 8:
Một số vấn đề trong

COVID-19: Chẩn đoán
hình ảnh - Vai trò của
Dược lâm sàng - Ảnh
hưởng trên hệ tiêu hóa

Chủ đề 10:
Thận - Lọc máu

13:30 – 17:00
Chủ đề 6:

Nhiễm khuẩn
Burkholderia pseudomallei

Chủ đề 9:
Chống độc

Chủ đề 11:
Vi sinh lâm sàng -

Dược lâm sàng

Hội nghị sẽ là nơi gặp gỡ, cập nhật, trao đổi các kiến thức chuyên môn, đào tạo và nâng cao trình
độ cho đội ngũ y bác sĩ. Đây cũng là dịp để báo cáo những thành tựu đã đạt được của chuyên ngành
Hồi sức - Cấp cứu và Chống độc trong năm qua.

Chúng tôi mong chờ sự tham dự của Quý đại biểu tại Hội nghị lần này!

Trân trọng,

 Hà Nội, ngày 29 tháng 10 năm 2020